COMUNE DI SANT’ALESSIO SICULO
PROVINCIA DI MESSINA
COMANDO POLIZIA MUNICIPALE
PIAZZA MUNICIPIO N, 1
Tel. 0942 756947 -Fax 0942 480346 — P. [VA: Q0347890832
E-mail: poliziamunicipale@comune.santalessiosiculo,me.it ~ Pec: vigili.comunesantalessiosiculo@dgpec.it

DETERMINAZIONE DEL RESFONSABILE DELL’AREA DI VIGILANZA

N.255 del AbeR- 2

OGGETTO: Impegno spesa per il rinnovo del servizio internet www.modulisticaonnline.il per
_l’Ufﬁcm di Polizia Municipale . GRUPPO MAGGIOLI S.P.A . con sede in Santarcangelo di
Romagna, via del Carpino 8 . CIG ZD832C5DA3

IL RESPONSABILE DELL’AREA DI VIGILANZA
Premesso :
Che l’UEﬁcm di Polizia Municipale usufruisce del servizio internet “Area Polizia Locale e Pubblica
Sicurezza® del portale www.modulisticaonline.it gestito dalla societa “GRUPPO MAGGIOLI
SPA”;
Che tale servizio contiene una modulistica sempre aggiornata per tutte le artivitd della Polizia
Municipale ;
Che il servizio ¢ utile per 'espletamento dei compiti d’istituto della Polizia Municipale;
Che in data 05/08/2021 & scaduto 1'abbonamento al servizio internet www.modulisticaonline:it e
pertanto bisogna provvedere al rinnovo;
Vista 1a delibera di G.M. n. 04 del 14/01/2021 avente per oggetlo: “ Proventi derivanti dalle
sanzioni amministrative per violazione al Codice della Strada-Destinazione esercizio finanziario
anno 2021;
Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 13 del 19/02/2021 avente per oggetlo: “Approvazione
del bilancio di previsione finanziario 2021-2023 e della nota integrativa. Salvaguardia degli
equilibri®;
Vista la delibera di G.M n. 119 del 10/08/2021 con la quale veniva assegnata al Responsabile
dell’Area di Vigilanza la risorsa economica per il rinnovo del servizio internet suindicato ;
Visto il preventivo prot. n.6030 del 16/08/2021 , trasmesso dal GRUPPO MAGGIOLI S. P A . con
sede in Santarcangelo di Romagna, via del Carpmo 8 , dal quale si evince che per il rinnovo del
servizio internet annuale www.modulisticaonline.it , area Polizia Locale e Pubblica Sicurezza &
necessaria la somma di € 440,00+ iva al 22% pari ad € 96,80 pet un totale di € 536,80;
Ritenufo pertanto di dover impegnare la predetta somma per il rinnovo del servizio ¢ la fornitura
di che trattasi;
Afteso che il numero CIG attribuito dall’Autorita di Vigilanza & ZD832C3DA3; _
Vista la determina sindacale n. 17 del 31/12/2018 , di nomina dello scrivente a Responsabile
dell’Area di Vigilanza,
Visto I"articolo 36 comma 2, lett. a , del Decreto Legislativo 18 Aprile 2016 n. 50 ;
Visto il Decreto Legislativo 19 Aprile 2017 n.56( Disposizioni integrative e correitive al Decreto
Legislativo 18 Aprile 2016 n. 50} ;
Vista la LR u. 12 del 12 Luglio 2011;
Visti gli art 107 ¢ 183 del D.Lgsn. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;
Vista la Legge n. 136 del 13/08/2010 ¢ successive modificazioni;
Vista la L.R. n. 23/98 ;

DETERMINA
1)Di stabilite che la premessa & parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;



2)Di impegnare la somma di € 536,80 compresa di IVA, per il rinnovo del servizio internet
www.modulisticaonline. it ,”area Polizia Locale ¢ Pubblica Sicurezza” con il GRUPPO MAGGIOLI
S.P.A . con sede in Santarcangelo di Romagna, via del Carpino 8 ;

3) Di imputare la spesa come da attestazione del responsabile del servizio finanziario;

4) Di trasmettere la presente per quanto di competenza al responsabile del sevizio finanziario;

5) Di disporre la pubblicazione della presente determinazione all’albo pretorio on-line di questo
Comune per 15 giorni consecutivis

6) Di notificare il presente atto al GRUPPO MAGGIOLI S.P.A. con sede in Santarcangelo di
Romagna, via del Carpino 8 .

S.Alessio Siculo 11 16/08/202]

=1L RESPONSABILE DELL'AREA DI VIGILANZA

& (Isp. Capo Salvafpre D" Agata)
o ﬁ l/%{‘ 2 /t

T3 7 =




PARERE DEL RESPONSARILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO;

VISTO Iart. 53 della legge 142/90, recepito con I*art.] lett.”i” della L.R. n.48/91;
VISTO Part.12 della L.R. 23/12/2000 n. 30,

Al sensi ¢ per effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per gquanto concerne la sola regolarita tecnica sulla proposta di determinazione

ESPRIME PARERE FAVOREVOLE
a r-"{ _-{- -‘}-" N

ST ILRESI’ONSABILE /PTVIZIO
o i Jef /f

. Tia £
:'._ - -r‘\?"ﬁ
= T

_;)

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

VISTO Iart. 53 della legge 142/90, recepito con Iart.1 lett.”i” della L.R. 0.48/9);
VISTO l"art. 12 della L.R. 23/12/2000 n. 30;

Al sensi e per effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concemne la sola regolarita tecnica sulla proposta di determinazione

ESPRIME PARERE f&rm

ATTESTA

La copertura finanziatia della spesa complessiva di € ' 6 ¢

Sui seguenti codici & numeri:

Codice ) 34% - .08 of % ﬁaér Codice

Competenza Competenza
Residui _ Residui
Intervento | tee f: [ g 1 Intervento

Li




